様式１

　　　　年　　　　月　　　　日

延岡市長　　　　　　　　　　  様

申請者（本人又は代表者）

印

１． ：ゼンリン地図、又は付近見取り図 ・・・・・・・ 一部

２． ：起点、中間点、終点又は各路線毎 ・・・・・・・ 一部

３． ・・・・・・・ 一部

４． ：別紙　様式２ ・・・・・・・ 一部

※申請路線の全地権者の同意をお願いします。

生　活　道　舗　装　申　請　書

地権者の同意書

住 所

氏 名

電 話 番 号

記

位 置 図

写 真

字 図

別紙のとおり、関係書類を添えて申請します。

様式１

　　　　年　　　　月　　　　日

延岡市長　　　　　　　　　　  様

申請者（本人又は代表者）

延岡市○○町△丁目□番地

延岡　太郎 印

0982-○○-○○○○

１． ：ゼンリン地図、又は付近見取り図 ・・・・・・・ 一部

２． ：起点、中間点、終点又は各路線毎 ・・・・・・・ 一部

３． ・・・・・・・ 一部

４． ：別紙　様式２ ・・・・・・・ 一部

※申請路線の全地権者の同意をお願いします。

位 置 図

写 真

字 図

地権者の同意書

生　活　道　舗　装　申　請　書

住 所

氏 名

電 話 番 号

別紙のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

記入例

（アパート等の場合は建物名・号室まで）

固定電話・携帯電話の番号を記
入してください。
（両方ある場合は、日中に連絡
のつきやすい方を記入）

字図は法務局で取得
することが出来ます。

様式２

　　 年　　 月　　 日

　　延岡市長　　　　　　　　　　　　様

　 　　　　　     生活道の舗装について私共の所有地先の道路を舗装することに同意いたします。

　　　　　     また、道路の雨水が私共の所有地に流れ込んでも異議は申し立てません。さらに、

     　　　　　第3者に譲渡するときは、事前に市土木課に届けでます。

所　　有　　地 現　　住　　所 氏　　名 印

同　　　意　　　書

様式２

　　 年　　 月　　 日

　　延岡市長　　　　　　　　　　　　様

　 　　　　　     生活道の舗装について私共の所有地先の道路を舗装することに同意いたします。

　　　　　     また、道路の雨水が私共の所有地に流れ込んでも異議は申し立てません。さらに、

     　　　　　第3者に譲渡するときは、事前に市土木課に届けでます。

所　　有　　地 現　　住　　所 氏　　名 印

□□□番 ○○町△丁目□番地 延岡　太郎

□□□番 ○○町△丁目□番地 （名義人）　延岡　太郎

○○町△丁目□番地 （土地利用者）　延岡　花子

□□□番 ○○町△丁目□番地 （名義人の長男）　延岡　太郎

同　　　意　　　書

地番は字図で確認することが
出来ます。

共有（１筆の土地を複数人で所有）している場合は、名
義人全員の名前を記入してください。

所有者が亡くなり、名義変更が完了していない場合は、相続人全員又は相続人の代表者の名前を
記入してください。

例）
・畑を他の人に貸している場合は、貸主及び借主両方
・建物を貸している場合は、貸主及び借主両方 など

土地の名義人と利用者が異なる場合は、名義人及び利用者いずれも名前を記入してください。